
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Barbora Scherf
Identifikační číslo studenta: 87466939

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Strategická komunikace
ID studia: 744849

Název práce: Čtyři lekce pro katolickou církev: Využití behaviorální ekonomie pro
komunikaci české katolické církve k nevěřícím

Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Ing. Petr Koblovský, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka vysvětluje volbu termínu “nevěřící”, který komise
shledává nevhodným. Vede s komisí živou diskusi na téma
strategické komunikace církve a odpovídá na dotazy vedoucí a
oponentky. Ve svých odpovědích zmiňovala obecnější soudy bez
konkrétních příkladů, které komise požadovala. Diskutují o výchozí
premisi, na základě které se studentka pustila do psaní diplomové
práci. Podle komise chybí základ, na kterém by studentka stavěla svá
doporučení uvedená v práci.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: Shavit Anna, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Klabíková Rábová Tereza, PhDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Koblovský Petr, JUDr. Ing., Ph.D. (přítomen) ............................

1 263375 - Bc. Barbora Scherf


